[bookmark: _GoBack]

Приложение № 2
к Порядку проведения творческих
мероприятий в сфере художественного
образования Московской области

ПРОТОКОЛ
ЧЛЕНА ЖЮРИ

	Наименование проекта:

	ФИО члена жюри:

	№ участника
	Критерии оценки
	Общее кол-во баллов

	1.

	2.

	3.

Член жюри ________________________________________ Фамилия И.О.
(подпись)

Приложение № 3
к Порядку проведения творческих
мероприятий в сфере  художественного
образования Московской области

ПРОТОКОЛ
ИТОГОВОГО ЗАСЕДАНИЯ ЖЮРИ

	Наименование проекта:

	Место проведения:

	Дата проведения:

	Присутствовали:

	Председатель жюри:

	Члены жюри:
	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	Решение жюри:

1. Гран-При:  ФИО конкурсанта, наименование образовательного учреждения

	2. Номинация, младшая возрастная группа:

	I степень
	ФИО конкурсанта, дата рождения, наименование образовательного учреждения

	II степень

	III степень

3. Номинация, средняя возрастная группа:

	I степень
	ФИО конкурсанта, дата рождения, наименование образовательного учреждения

	II степень

	III степень

	4. Номинация, старшая возрастная группа:

	I степень
	ФИО конкурсанта, дата рождения, наименование образовательного учреждения

	II
степень

	III
степень

подпись председателя жюри	        ___________________________________
подписи членов жюри 		        ___________________________________
подпись ответственного секретаря __________________________________

Приложение № 4
к Порядку проведения творческих
мероприятий в сфере художественного
образования Московской области

ФОРМА ОТЧЕТА
по итогам проведения Творческого мероприятия

1. Исходные данные:

	Наименование проекта:

	Место проведения:

	Дата проведения:

2. Общие статистические данные:

Наличие Гран-При________________________

	№
	Номинация, возрастная группа
	Количество участников
(общее)
	Наличие лауреатов
	Специальный диплом
	Свидетельство участника

	I
	II
	III

	          Итого:

3. Анализ проведения творческих мероприятий за три предшествующих года:
	Год
	Статус мероприятия
	Количес-тво участни-ков
	Количество муниципальных образований/субъек-тов РФ/стран
	Наличие оборудованного концертного зала
	Количес-тво жалоб
	Количество публикаций в СМИ
	примечания

4. Состав жюри
	№
	ФИО (полностью)
	Почетное/ ученое звание, ученая степень и др.
	Место работы

5. Лауреаты
Номинация, младшая возрастная группа:
	I степень
	ФИО конкурсанта, дата рождения, наименование образовательного учреждения

	II степень

	III степень

Номинация, средняя возрастная группа:
	I степень
	ФИО конкурсанта, дата рождения, наименование образовательного учреждения

	II степень

	III степень

   Номинация, старшая возрастная группа:
	I степень
	ФИО конкурсанта, дата рождения, наименование образовательного учреждения

	II степень

	III степень

6. Специальные дипломы:
Номинация, младшая возрастная группа:
	Тематика
	ФИО конкурсанта, дата рождения, наименование образовательного учреждения

Номинация средняя возрастная группа:
	Тематика
	ФИО конкурсанта, дата рождения, наименование образовательного учреждения

Номинация, старшая возрастная группа:
	Тематика
	ФИО конкурсанта, дата рождения, наименование образовательного учреждения

Участники:
	№
	Город,
район
	Наименование учреждения,
в котором обучается конкурсант
	ФИО конкурсанта
	Дата рождения
	ФИО преподавателя

Руководитель учреждения                                             __________/_____________

Дата__________________                              М.П.